
2008-06-27 14:29:00 
 

ZARZĄDZENIE NR 56/08 

WÓJTA GMINY KOŁAKI KO ŚCIELNE 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Kołaki Ko ścielne. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17, poz. 128) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Kołaki Kościelne, stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 4/07 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 2 stycznia 2007 
r. (zm. Zarządzenie Nr 44/08 Wójta Gmny Kołaki Kościelne z dnia 22 lutego 2008 r.), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale V „Zakresy działania komórek organizacyjnych” w § 11: 

a) w ust. 1 po pkt 18 dodaje się pkt 19 o następującym brzmieniu: 

„19) w czasie nieobecności Kierownika USC - przetwarzanie danych osobowych 
zawartych w dokumentacji z zakresu ewidencji ludności i wydawania dowodów 
osobistych”; 

a) w ust. 2 po pkt 22 dodaje się pkt 23 o następującym brzmieniu: 

„23) pełnienie funkcji administratora bezpieczeństwa informacji”;   

b) w ust. 8 po pkt 10 dodaje się pkt 11 i 12 o następującym brzmieniu: 

„11) realizacja zadań związanych z ewidencją ludności i wydawaniem dowodów 
osobistych” , 

„12) przetwarzanie danych osobowych zawartych w dokumentacji z zakresu ewidencji 
ludności i wydawania dowodów osobistych”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

Wójt 

Barbara Wasiulewska   

 
 
 

 


